[image: image1.jpg]

ГЛАВА ГОРОДА РЕУТОВА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
143966, г. Реутов, Московская область, ул. Ленина, д. 27

     Тел. 528-00-11, факс 791-70-12

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.05.2008

	286-п

Об изменении вида разрешённого использования земельного участка, находящегося в пользовании ООО «ОАЗИС-Т», расположенного по адресу: Московская область,

г. Реутов, ул. Победы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Законом Московской области от 07.06.1996 № 23/96-ОЗ «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом города Реутова и принимая во внимание рекомендации Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки от 05.05 2008 г., подготовленные на основании заключения о результатах проведения публичных слушаний от 29.04.2008 года об изменении вида разрешенного использования земельного участка площадью 3076 кв.м с кадастровым номером 50:48:0010410:0023, расположенного по адресу: Московская область, г.Реутов, ул. Победы, а также в связи с подачей                      ООО «ОАЗИС-Т» заявления от 19 февраля 2008 года № 01 о предоставлении разрешения на изменение вида разрешённого использования, постановляю:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка расположенного по адресу: Московская область, г.Реутов, ул. Победы, площадью 3076 (три тысячи семьдесят шесть) кв. м с кадастровым номером 50:48:0010410:0023, находящегося в пользовании ООО «ОАЗИС-Т» с вида разрешенного использования «размещение и строительство культурно-оздоровительного комплекса» на вид «строительство офисно-делового центра».

2. Управлению по вопросам массовых коммуникаций, средств массовой информации и рекламе (Студеникин И.Е.) опубликовать в средствах массовой информации, Организационно-контрольному управлению (Викулова С.К.) опубликовать на официальном сайте города Реутова данное постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Покамина В.М..

Глава города

 А.Н. Ходырев